Projekt: 18050 - Sanierung Schule Grassau

Ende

Bauzeitenplan

N Vargangsndme Dauer Anfang |Qtl, 2026 2.Qt, 2026 3.Qtl, 2026 4.Qtl, 2026
inuar 2026 Februar 2026 Marz 2026 April 2026 Mai 2026 Juni 2026 Juli 2026 August 2026 September 2026 Oktober 2026 Novemnber 2026 Dezember 2026
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2 Bauzeit 1. + 2. BA 1069 Tage Mon 01.08.22 Fre 18.12.26 | 18.12.26
3 Baustelleneinrichtung 3 Tage Mon 01.08.22 Mit 03.08.22
4 InterimsmaBnahme Stronmversorgung fiir Gebdudebestand im Be' 5 Tage Mit 03.08.22 Die 09.08.22
5 1. BA einschl. Umzug Schule 482 Tage Mon 01.08.22 Fre 26.07.24
il
73
74 2. BA einschl. Umzug Schule 563 Tage Mon 02.09.24 Fre 18.12.26 m 18.12.26
75 Schadstoffsanierung + Entkernung 78 Tage Mon 02.09.24 Fre 20.12.24
78 Baumeister 328 Tage Mit 23.10.24 Fre 06.03.26 @ 06.03.26
89 Geriistbau 271 Tage Mon 20.01.25 Don 26.02.26 W 26.02.26
93 Haustechnische Gewerke 406 Tage Mon 14.04.25 Fre 04.12.26 m 04.12.26
a4 HLS-Rohinstallation inkl. Montage Liftungsgerite + Heizkon 76 Tage Mon 14.04.25 Fre 07.11.25
g5 HLS: Bodenschienen f. HLS-Stinder/Trockenbau-Sanitirvorw 5 Tage Mon 15.09.25 Fre 19.09.25
-1 ELT-Rohinstallation inkl. Kernbohrungen 77 Tage Mon 28.04.25 Fre 24.10.25
97 Blitzschutz Dach + Rinnen 10 Tage Don 11.12.25 Fre 16.01.26 16.01.26
98 I enin Tr k dnden HLS, ELT 30Tage Mon 12.01.26 Fre20.02.26 LS, ELT oo
99 HLS- + ELT-Brandschotts schlieRen 15 Tage Mon23.0226  Fre13.03.26 HLS- + ELT-Brandschotts sc ass 13.03.26
100 Feininstallation HLS 45 Tage Mon 14.09.26 Fre13.11.26 | F 11 AR 13.11.26
101 Feininstallation ELT 30 Tage Mon 21.09.26 Fre 30.10.26 F 5 = 30.10.26
102 Messungen, Inbetriebnahmen, Abnahmen Brandschutz, HLS, 23 Tage Mit 04.11.26 Fre 04.12.26 Messungen, Inbetriebnahmen, Abnahmen Brandschutz, HLS, ELT poooanasananonons 04.12.26
103 Zimmerer/Dachdecker 240 Tage Mit 09.07.25 Fre 03.07.26 m 03.07.26 I
114 Spengler 86 Tage Fre21.11.25 Die 07.04.26 m 07.04.26
115 Spenglerarbeiten, Bt1+2, Hauptdach: Flachdach, Kehlen, 14 Tage Fre 21.11.25 Mit10.12.25
Dachrinnen, provis. Fallrohre
116 Sockelblech Fassade BT1+5iid 2 Tage Don 27.11.25 Mon 01.12.25
"7 Spengler: Fallrohre Hauptdach Bt1+2 3 Tage Mon23.0226  Mit25.02.26 Spengler: Fallrohre Hauptdach Bt1+2 25.02.26
118 Spengler: Eindeckung Stegdach Bt2, Rinne, Fallrohr 5 Tage Mon 30.03.26 Die 07.04.26 Spengler: Eindeckung Stegdach Bt2, Rinne, Fallrohr 07.04.26
19 Einfassung Zu- + Abluft-Dachhauben 7 Tage Mon 160226  Die24.02.26  Einfassung Zu- + Abluft-Dachhauben zszssss 24.02.26
120 Abstellbleche f. Estriche 2 Tage Mon09.0326  Mit11.03.26 | Abstellbleche f. Estriche 11.03.26
121 Alu-Holzfenster/-Pfosten-Riegel-Elemente 212 Tage Mon 27.01.25 Fre 28.11.25 | [
126 Alu-Fenster/-AuBentiiren 376 Tage Mon 03.03.25 Fre 11.09.26 . 11.09.26
134 Sonnenschutzanlagen 162 Tage Mon 26.05.25  Die27.01.26 e— 27.01.26 | I
138 Natursteinarbeiten 75 Tage Mit 20.08.25 Mit 03.12.25 |
141 Innenputz 120 Tage Mit 11.06.25 Fre 28.11.25
145 Wirmedimmverbundsystem 50 Tage Mon 01.12.25 Fre 20.02.26 . 20.02.26
147 Trockenbau 223 Tage Mon 04.08.25 Mon 06.07.26 m 06.07.26
148 Abbruch GK-Decken OG Btl 3 Tage Mon 04.08.25 Mit 06.08.25
149 Trockenbau: Unterkonstrution Sanitdrwdnde 5 Tage Mit 22.10.25 Die 28.10.25
150 Abbruch Dachschrigenverkleidung + Dammung 10 Tage Mon 08.12.25 Fre 19.12.25
151 Dampfbremse + Dachschrigenverkldg. neu 21 Tage Mon 22.12.25 Mon 02.02.26 7 02.02.26
152 Wande neu B2 DG 20 Tage Mon 02.02.26 Fre 27.02.26 Winde neu Bt2 DG 27.02.26
153 Trockenbau DG Btl: Winde, einseitig beplankt 5 Tage Mon 22.12.25 Fre 09.01.26 ;705.01 .26
154 Trockenbau EG+ OG: Wande, einseitig beplankt 15 Tage Die 04.11.25 Mon 24.11.25
155 Trockenbau: Winde schlieRen 15 Tage Mon 23.02.26 Fre 13.03.26 Trockenb Wiinde schlieB: .) 13.03.26
156 Trockenbau: Tiirstiirze Flure + Abgehangte Decken 80 Tage Mon 09.03.26 Mon 06.07.26 Trockenbau: Tiirstiirze Flure + Abgehéngte Decken et Ayt at ot ot ot st st et et sttt ot ot ~om 06.07.26
157 Gussasphaltestrich 10 Tage Mon 16.03.26 Fre 27.03.26 G phaltestrich g m 27.03.26
158 Gussasphaltestrich, Trh, Flure + Sanitar 10 Tage Mon 16.03.26 Fre 27.03.26 Gussaspha[testrich, Trh, Flure + Sanit3 27.03.26
159 Fliesen 69 Tage Mon 30.03.26  Fre 10.07.26 [ Fliesen gy m 10.07.26
160 Wandfliesen Sanitarbereiche + Klassen 28 Tage Mon 30.03.26 Mon 11.05.26 Wandfliesen Sanitirbereiche + Klassen 11.05.26
161 Bodenfliesen Sanitarbereiche 25 Tage Mon 27.04.26 Mit 03.06.26 Bodenfliesen Sanitarbereiche pzz RS 03.06.26
162 Bodenfliesen Treppen , Flure 29 Tage Mon01.06.26  Fre 10.07.26 Bodenfliesen Treppen, Flure:: 3 A 10.07.26
163 Aufzugschacht im Bestand 65 Tage Mon 02.03.26 Mon 08.06.26 Aufzugschacht im Bestand gr m 08.06.26
166 Schlosser 32 Tage Mon 11.05.26  Fre 26.06.26 Schlosser gr m 26.06.26
167 Schlosser: Demontage Treppengeldnder alt + Montage 15 Tage Mon 110526  Die02.06.26 Schlosser: Demontage Treppengelander alt + Montage Treppengelidnder neu + Rampen Bt2 | 24 02.06.26
Treppengeldnder neu + Rampen Bt2
168 Schlasser: Vordach Bt1 Haupteingang Nord, Aussengeldnder 19 Tage Mon01.06.26  Fre 26.06.26 Schlosser: Vordach Bt1 Haupteingang Nord, A lander 26.06.26
169 Maler 55 Tage Mon 15.06.26  Fre 28.08.26 Maler g m 28.08.26
172 Bodenbelige: Linoleum/Parkett 30 Tage Mon 27.07.26 Fre 04.09.26 Bodenbelige: Linoleum/Parkett g | 04.09.26
176 Innentiiren / WC-Trennwinde 15 Tage Mon31.08.26  Fre 18.09.26 In iiren / WC-Ti inde g —py'18.09.26
179 Schreiner: Garderoben etc. 5 Tage Mon 31.08.26 Fre 04.09.26 Schreiner: Garderoben etc. g—gg 04.09.26
181 Bauschlussreinigung 35 Tage Mon 31.08.26  Fre 16.10.26 Bauschlussreinigung gr m 16.10.26
184 Loses Mobiliar 15 Tage Mon021126  Fre20.11.26 Loses Mobiliar ; 20.11.26
185 Freianlagen: Eingangstreppen 37 Tage Die 07.04.26 Mon 01.06.26 Freianl Ei eppen g m 01.06.26
189
190 Umzug Schule in Btl +2 10 Tage Mon 07.12.26 Fre 18.12.26 Umzug Schule in Bt1 + 2, 18.12.26
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